delices en l’awaundite cros en clos le wenderdi preieyn apres la seyn Miiel en l’an awant 

[4 October 1314]. | 

275. aHic subnotatur quomodo procedendum sit in ciuitate in placito quod uocatur 

assisa.  aRequire casum in quinto folio precedenti ad tale signum T.b 
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276. Anno Domini millesimo centesimo octogesimo nono, scilicet, primo anno regni 

illustris regis Ricardi, existente tunc Henrico filio Aylwyni maiore, qui fuit primus maior 

Londoniarum, prouisum fuit et ordinatum per discretos uiros ciuitatis ad contenciones 

pacificandas que quandoque oriuntur inter uicinos in ciuitate super clausturis inter 

terras eorum factis uel faciendis, et rebus aliis; ita quod, secundum quod tunc prouisum 

fuit et ordinatum debent tales contenciones pacificari.  Dicta uero prouisio et ordinacio 

uocata est assisa. 

277. Ad quam assisam prosequendam et ad effectum producendam electi sunt 

duodecim uiri de ciuitate in pleno hustingo, et ibidem iurati quod ad illam exequendam 

fideliter intendent, et ad summonicionem maioris uenient, nisi causa racionabili sint 

impediti.  Necesse est tamen quod maior pars predictorum duodecim uirorum intersint 

cum maiore ad predictum negocium exequendum. 

278. Sciendum est quod qui petit assisam debet eam petere in pleno hustingo; et 

maior assingnabit ei diem infra illos octo dies, quod per predictos duodecim uiros uel 

per maiorem partem illorum, sicut predictum est, assisa illa terminetur. 

279. Si uero hustingus non sedeat, ut tempore quo sunt nundine sancti Botulfi, et 

tempore messium, et tempore quo Nundine sunt apud Wyntoniam, et aliquis habeat 

necesse ad dictam assisam petendam, gratis ei debet concedi a maiore, aliquibus de 

ciuibus cum maiore presentibus, et terminari, sicut predictum est, per predictos 

duodecim uiros iuratos uel per maiorem partem illorum, et semper in presencia maioris. 

280. Predicta uero prouisio et ordinacio que assisa uocata est, talis est, ut subnotatur. 
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281. Quando contigit quod duo uicini uoluerint hospitare inter se de lapide, quilibet 

eorum debet prebere pedem et dimidium de terra sua; et sic construent communi custo 

murum lapideum inter se spicitudine trium pedum et altitudine sexdecim pedum.  

Stillicidium autem inter se, si uoluerint, facient communi custo ad aquam de domibus 

suis recipiendam et conducendam, sicut melius uiderint, expedire.  Si uero <non> 

uoluerint, potest quilibet eorum per se facere stillicidium ad aquam stillantem de domo